INSTALLEZ-LE, EN TOUTE
CONFIANCE.
AF/ArmaFlex
Le choix n°1 pour les installations
professionnelles
Augmentation de la durée de vie des équipements//
Grande flexibilité et facilité d'installation//
Contrôle fiable de la condensation et prévention de la

28/ CATALOGUE
Manchon - standard. Noir
AF-1
Diamètre extérieur du
conduit [mm]
Code Diamètre intérieur
(minimal) [mm]
Diamètre intérieur
(maximal) [mm]
Épaisseur d'isolation
[mm]
EAN Contenu primaire
[métrique]
6 AF-1-006 7.00 8.50 7 7612207397413 360 m
8 AF-1-008 9.00 10.50 7 7612207397642 310 m
10 AF-1-010 11.00 12.50 7.5 7612207250084 300 m
12 AF-1-012 13.00 14.50 7.5 7612207250091 234 m
15 AF-1-015 16 17.5 8 7612207250107 192 m
18 AF-1-018 19 20.5 8 7612207397475 140 m
22 AF-1-022 23.00 24.50 8.5 7612207250121 132 m
25 AF-1-025 26.00 27.50 8.5 7612207250138 108 m
28 AF-1-028 29.00 30.50 8.5 7612207250145 100 m
30 AF-1-030 31.00 33.00 9 7612207250152 96 m
32 AF-1-032 33.00 35.00 9 7612207337396 84 m
35 AF-1-035 36.00 38.00 9 7612207250169 76 m
38 AF-1-038 39.00 41.00 9 7612207250220 70 m
42 AF-1-042 43.50 45.50 9 7612207250237 60 m
45 AF-1-045 46.00 47.50 9 7612207250244 56 m
48 AF-1-048 49.50 51.50 9 7612207250251 50 m
54 AF-1-054 55.00 57.00 9 7612207250268 48 m
57 AF-1-057 58.00 60.00 9 7612207250398 40 m
60 AF-1-060 61.50 63.50 9 7612207249484 36 m
64 AF-1-064 65.00 67.50 9.5 7612207250275 32 m
70 AF-1-070 71 73.5 9.5 7612207250282 32 m
76 AF-1-076 77.00 79.50 9.5 7612207250299 28 m
80 AF-1-080 81.00 84.00 9.5 7612207250305 24 m
89 AF-1-089 90.50 93.00 9.5 7612207250312 22 m
102 AF-1-102 105.00 108.00 9.5 7612207250329 16 m
108 AF-1-108 109.5 113 9.5 7612207250336 16 m
110 AF-1-110 112 116 9.5 7612207337426 16 m
114 AF-1-114 116 120 9.5 7612207250343 16 m
125 AF-1-125 127 131 9.5 7612207250350 12 m
140 AF-1-140 142 146 10 7612207249279 12 m
160 AF-1-160 162 166 10 7612207250404 8 m
Autres informations
Tolérance d'épaisseur
AF-1, AF-2: ± 1.0 mm
AF-3, AF-4: ± 1.5 mm
AF-5: ±2.5mm
AF-6: ±3.0mm
Tolérance de longueur
± 1.5 %
CATALOGUE /29
Manchon - standard. Noir
AF-2
Diamètre extérieur du
conduit [mm]
Code Diamètre intérieur
(minimal) [mm]
Diamètre intérieur
(maximal) [mm]
Épaisseur d'isolation
[mm]
EAN Contenu primaire
[métrique]
6 AF-2-006 7 8.5 9.5 7612207252064 288 m
8 AF-2-008 9 10.5 10 7612207252071 240 m
10 AF-2-010 11 12.5 11 7612207397604 170 m
12 AF-2-012 13.00 14.50 11 7612207252095 168 m
15 AF-2-015 16.00 17.50 11.5 7612207397543 130 m
18 AF-2-018 19 20.5 11.5 7612207249286 120 m
22 AF-2-022 23 24.5 12 7612207252118 100 m
25 AF-2-025 26 27.5 12.5 7612207252125 88 m
28 AF-2-028 29 30.5 12.5 7612207252132 84 m
30 AF-2-030 31 33 12.5 7612207252149 72 m
32 AF-2-032 33 35 13 7612207337440 64 m
35 AF-2-035 36 38 13 7612207252156 62 m
40 AF-2-040 41 42.5 13.5 7612207337457 44 m
42 AF-2-042 43.5 45.5 13.5 7612207252170 48 m
48 AF-2-048 49.5 51.5 13.5 7612207249293 44 m
50 AF-2-050 51 52.5 13.5 7612207337464 32 m
54 AF-2-054 55 57 13.5 7612207252309 36 m
57 AF-2-057 58 60 14 7612207251999 34 m
60 AF-2-060 61.5 63.5 14 7612207249491 32 m
64 AF-2-064 65 67.5 14 7612207251517 30 m
70 AF-2-070 71.00 73.50 14 7612207251524 28 m
76 AF-2-076 77.00 79.50 14 7612207251531 28 m
80 AF-2-080 81.00 84.00 14.5 7612207251548 24 m
89 AF-2-089 90.50 93.00 14.5 7612207251555 22 m
102 AF-2-102 105 108 14.5 7612207251562 18 m
108 AF-2-108 109.5 113 14.5 7612207251579 18 m
110 AF-2-110 112 116 15 7612207337471 16 m
114 AF-2-114 116 120 15 7612207251586 16 m
125 AF-2-125 127 131 15 7612207251647 12 m
133 AF-2-133 135 139 15.5 7612207251654 12 m
140 AF-2-140 142 146 15.5 7612207251661 8 m
160 AF-2-160 162 166 16 7612207249309 8 m
Autres informations
Tolérance d'épaisseur
AF-1, AF-2: ± 1.0 mm
AF-3, AF-4: ± 1.5 mm
AF-5: ±2.5mm
AF-6: ±3.0mm
Tolérance de longueur
± 1.5 %
30/ CATALOGUE
Manchon - standard. Noir
AF-3
Diamètre extérieur du
conduit [mm]
Code Diamètre intérieur
(minimal) [mm]
Diamètre intérieur
(maximal) [mm]
Épaisseur d'isolation
[mm]
EAN Contenu primaire
[métrique]
10 AF-3-010 11 12.5 12.5 7612207253528 156 m
12 AF-3-012 13 14.5 13 7612207253535 144 m
15 AF-3-015 16 17.5 14 7612207253542 108 m
18 AF-3-018 19 20.5 14 7612207253559 96 m
22 AF-3-022 23 24.5 14.5 7612207249507 84 m
28 AF-3-028 29 30.5 15.5 7612207249514 64 m
35 AF-3-035 36 38 16 7612207397321 46 m
42 AF-3-042 43.5 45.5 16.5 7612207253795 40 m
48 AF-3-048 49.5 51.5 16.5 7612207253825 32 m
54 AF-3-054 55 57 17 7612207253849 28 m
60 AF-3-060 61.5 63.5 17 7612207249316 24 m
64 AF-3-064 65 67.5 17 7612207251678 20 m
70 AF-3-070 71 73.5 17.5 7612207251685 18 m
76 AF-3-076 77 79.5 17.5 7612207251692 16 m
89 AF-3-089 90.5 93 18 7612207251715 16 m
108 AF-3-108 109.5 113 18 7612207251739 12 m
110 AF-3-110 112 116 18 7612207337525 12 m
114 AF-3-114 116 120 18.5 7612207251746 12 m
125 AF-3-125 127 131 18.5 7612207251753 12 m
133 AF-3-133 135 139 18.5 7612207251760 8 m
140 AF-3-140 142 146 19 7612207249323 8 m
160 AF-3-160 162 166 19 7612207249996 6 m
Autres informations
Tolérance d'épaisseur
AF-1, AF-2: ± 1.0 mm
AF-3, AF-4: ± 1.5 mm
AF-5: ±2.5mm
AF-6: ±3.0mm
Tolérance de longueur
± 1.5 %
Manchon - standard. Noir
AF-4
Diamètre extérieur du
conduit [mm]
Code Diamètre intérieur
(minimal) [mm]
Diamètre intérieur
(maximal) [mm]
Épaisseur d'isolation
[mm]
EAN Contenu primaire
[métrique]
6 AF-4-006 7 8.5 15.5 7612207417081 120 m
10 AF-4-010 11 12.5 15.5 7612207253962 110 m
12 AF-4-012 13 14.5 16 7612207253979 100 m
15 AF-4-015 16 17.5 17 7612207397581 88 m
18 AF-4-018 19 20.5 17.5 7612207397635 70 m
22 AF-4-022 23.00 24.50 18 7612207249521 60 m
25 AF-4-025 26.00 27.50 18.5 7612207254037 56 m
28 AF-4-028 29.00 30.50 19 7612207250008 48 m
30 AF-4-030 31.00 33.00 19 7612207254051 40 m
CATALOGUE /31
Manchon - standard. Noir
AF-4
Diamètre extérieur du
conduit [mm]
Code Diamètre intérieur
(minimal) [mm]
Diamètre intérieur
(maximal) [mm]
Épaisseur d'isolation
[mm]
EAN Contenu primaire
[métrique]
32 AF-4-032 33.00 35.00 19.5 7612207337549 40 m
35 AF-4-035 36.00 38.00 19.5 7612207254068 36 m
40 AF-4-040 41.00 42.50 20.5 7612207337556 32 m
42 AF-4-042 43.50 45.50 20.5 7612207254099 32 m
45 AF-4-045 46.00 47.50 20.5 7612207254112 28 m
48 AF-4-048 49.50 51.50 21 7612207254129 24 m
50 AF-4-050 51.00 52.50 21 7612207337563 24 m
54 AF-4-054 55.00 57.00 21 7612207251838 24 m
57 AF-4-057 58.00 60.00 21.5 7612207251845 20 m
60 AF-4-060 61.50 63.50 21.5 7612207249330 20 m
64 AF-4-064 65.00 67.50 21.5 7612207251852 18 m
70 AF-4-070 71 73.5 22 7612207251869 16 m
76 AF-4-076 77 79.5 22 7612207251876 16 m
80 AF-4-080 81 84 22.5 7612207251883 16 m
89 AF-4-089 90.5 93 22.5 7612207251890 12 m
102 AF-4-102 105 108 23 7612207251906 10 m
108 AF-4-108 109.5 113 23 7612207251913 10 m
110 AF-4-110 112 116 23 7612207337570 10 m
114 AF-4-114 116 120 23.5 7612207251920 10 m
125 AF-4-125 127 131 23.5 7612207251937 8 m
133 AF-4-133 135 139 24 7612207251944 6 m
140 AF-4-140 142 146 24.5 7612207249347 6 m
160 AF-4-160 162 166 25 7612207250015 6 m
168 AF-4-168 170 174 25 7612207289701 4 m
Autres informations
Tolérance d'épaisseur
AF-1, AF-2: ± 1.0 mm
AF-3, AF-4: ± 1.5 mm
AF-5: ±2.5mm
AF-6: ±3.0mm
Tolérance de longueur
± 1.5 %
Manchon - standard. Noir
AF-5
Diamètre extérieur du
conduit [mm]
Code Diamètre intérieur
(minimal) [mm]
Diamètre intérieur
(maximal) [mm]
Épaisseur d'isolation
[mm]
EAN Contenu primaire
[métrique]
18 AF-5-018 19 20.5 25 7612207252606 42 m
20 AF-5-020 20 21.5 25 7612207337587 44 m
22 AF-5-022 23.00 24.50 25 7612207253016 36 m
25 AF-5-025 26.00 27.50 25 7612207338577 40 m
28 AF-5-028 29.00 30.50 25 7612207253023 36 m
30 AF-5-030 31.00 33.00 26 7612207338584 32 m
32 AF-5-032 33.00 35.00 26 7612207337594 24 m
32/ CATALOGUE
Manchon - standard. Noir
AF-5
Diamètre extérieur du
conduit [mm]
Code Diamètre intérieur
(minimal) [mm]
Diamètre intérieur
(maximal) [mm]
Épaisseur d'isolation
[mm]
EAN Contenu primaire
[métrique]
35 AF-5-035 36.00 38.00 27 7612207253030 24 m
42 AF-5-042 43.50 45.50 27 7612207253047 22 m
48 AF-5-048 49.50 51.50 27.5 7612207253054 16 m
54 AF-5-054 55.00 57.00 28.5 7612207253061 16 m
60 AF-5-060 61.50 63.50 29 7612207253078 12 m
64 AF-5-064 65.00 67.50 29 7612207253085 12 m
70 AF-5-070 71.00 73.50 29.5 7612207253092 12 m
76 AF-5-076 77.00 79.50 30 7612207253108 10 m
89 AF-5-089 90.50 93.00 30.5 7612207253115 8 m
108 AF-5-108 109.5 113 31 7612207253122 6 m
114 AF-5-114 116.00 120.00 31.5 7612207253139 6 m
125 AF-5-125 127 131 31.5 7612207338638 6 m
140 AF-5-140 142 146 32 7612207253146 6 m
168 AF-5-168 170.00 174.00 32 7612207309652 4 m
Autres informations
Tolérance d'épaisseur
AF-1, AF-2: ± 1.0 mm
AF-3, AF-4: ± 1.5 mm
AF-5: ±2.5mm
AF-6: ±3.0mm
Tolérance de longueur
± 1.5 %
Manchon - standard. Noir
AF-6
Diamètre extérieur du
conduit [mm]
Code Diamètre intérieur
(minimal) [mm]
Diamètre intérieur
(maximal) [mm]
Épaisseur d'isolation
[mm]
EAN Contenu primaire
[métrique]
10 AF-6-010 11.00 12.50 32 7612207255959 40 m
12 AF-6-012 13.00 14.50 32 7612207253184 36 m
15 AF-6-015 16 17.5 32 7612207253191 32 m
18 AF-6-018 19.00 20.50 32 7612207253207 32 m
22 AF-6-022 23.00 24.50 33.5 7612207253214 28 m
28 AF-6-028 29.00 30.50 35 7612207253221 24 m
35 AF-6-035 36.00 38.00 35 7612207253238 18 m
42 AF-6-042 43.50 45.50 36.5 7612207253245 16 m
48 AF-6-048 49.50 51.50 37.5 7612207253252 12 m
54 AF-6-054 55.00 57.00 38 7612207253269 12 m
57 AF-6-057 58.00 60.00 38.5 7612207253276 12 m
60 AF-6-060 61.50 63.50 39 7612207253283 10 m
64 AF-6-064 65.00 67.50 39.5 7612207253290 10 m
70 AF-6-070 71.00 73.50 40 7612207253306 8 m
76 AF-6-076 77.00 79.50 40.5 7612207253313 8 m
89 AF-6-089 90.50 93.00 41.5 7612207253337 6 m
102 AF-6-102 105.00 108.00 42.5 7612207253344 6 m
CATALOGUE /33
Manchon - standard. Noir
AF-6
Diamètre extérieur du
conduit [mm]
Code Diamètre intérieur
(minimal) [mm]
Diamètre intérieur
(maximal) [mm]
Épaisseur d'isolation
[mm]
EAN Contenu primaire
[métrique]
108 AF-6-108 109.50 113.00 42.5 7612207253351 4 m
114 AF-6-114 116.00 120.00 43 7612207253368 4 m
133 AF-6-133 134 139.00 44 7612207253375 4 m
140 AF-6-140 142.00 146.00 44.5 7612207253382 4 m
160 AF-6-160 162.00 166.00 45 7612207253399 4 m
168 AF-6-168 170.00 174.00 45 7612207281095 4 m
Autres informations
Tolérance d'épaisseur
AF-1, AF-2: ± 1.0 mm
AF-3, AF-4: ± 1.5 mm
AF-5: ±2.5mm
AF-6: ±3.0mm
Tolérance de longueur
± 1.5 %
Manchon - auto-adhésif. Noir
AF-1
Diamètre extérieur du
conduit [mm]
Code Diamètre intérieur
(minimal) [mm]
Diamètre intérieur
(maximal) [mm]
Épaisseur d'isolation
[mm]
EAN Contenu primaire
[métrique]
12 AF-1-012-A 12.00 14.50 7.5 7612207284775 234 m
15 AF-1-015-A 16.00 17.50 8 7612207250190 192 m
18 AF-1-018-A 19.00 20.50 8 7612207397598 140 m
22 AF-1-022-A 23.00 24.50 8.5 7612207250213 132 m
28 AF-1-028-A 29.00 30.50 8.5 7612207250497 100 m
30 AF-1-030-A 31.00 33.00 9 7612207328080 96 m
35 AF-1-035-A 36.00 38.00 9 7612207250503 76 m
42 AF-1-042-A 43.50 45.50 9 7612207250510 60 m
48 AF-1-048-A 49.50 51.50 9 7612207250527 50 m
54 AF-1-054-A 55.00 57.00 9 7612207250534 48 m
60 AF-1-060-A 61.50 63.50 9 7612207250541 36 m
76 AF-1-076-A 77.00 79.50 9.5 7612207250558 28 m
89 AF-1-089-A 90.50 93.50 9.5 7612207250565 22 m
Autres informations
Tolérance d'épaisseur AF-1, AF-2: ±1.0 mm
AF-3, AF-4: ±1.5 mm
Tolérance de longueur ± 1.5 %
Remarques La plupart des articles utilisent une coupe tangentielle et un petit sous-ensemble utilise une surface à coupe radiale.
Contactez-nous pour plus de détails.
Manchon - auto-adhésif. Noir
AF-2
Diamètre extérieur du
conduit [mm]
Code Diamètre intérieur
(minimal) [mm]
Diamètre intérieur
(maximal) [mm]
Épaisseur d'isolation
[mm]
EAN Contenu primaire
[métrique]
12 AF-2-012-A 12.00 14.50 11 7612207276794 168 m
15 AF-2-015-A 16.00 17.50 11.5 7612207397550 130 m
34/ CATALOGUE
Manchon - auto-adhésif. Noir
AF-2
Diamètre extérieur du
conduit [mm]
Code Diamètre intérieur
(minimal) [mm]
Diamètre intérieur
(maximal) [mm]
Épaisseur d'isolation
[mm]
EAN Contenu primaire
[métrique]
18 AF-2-018-A 19.00 20.50 11.5 7612207252248 120 m
22 AF-2-022-A 23.00 24.50 12 7612207252255 100 m
28 AF-2-028-A 29.00 30.50 12.5 7612207252262 84 m
30 AF-2-030-A 31.00 33.00 12.5 7612207276527 72 m
35 AF-2-035-A 36.00 38.00 13 7612207252279 62 m
42 AF-2-042-A 43.50 45.50 13.5 7612207252286 48 m
48 AF-2-048-A 49.50 51.50 13.5 7612207252293 44 m
54 AF-2-054-A 55.00 57.00 13.5 7612207252316 36 m
60 AF-2-060-A 61.50 63.50 14 7612207252323 32 m
64 AF-2-064-A 65.00 67.50 14 7612207296747 30 m
70 AF-2-070-A 71.00 73.50 14 7612207278934 28 m
76 AF-2-076-A 77.00 79.50 14 7612207252330 28 m
89 AF-2-089-A 90.50 93.50 14.5 7612207252347 22 m
Autres informations
Tolérance d'épaisseur AF-1, AF-2: ±1.0 mm
AF-3, AF-4: ±1.5 mm
Tolérance de longueur ± 1.5 %
Remarques La plupart des articles utilisent une coupe tangentielle et un petit sous-ensemble utilise une surface à coupe radiale.
Contactez-nous pour plus de détails.
Manchon - auto-adhésif. Noir
AF-3
Diamètre extérieur du
conduit [mm]
Code Diamètre intérieur
(minimal) [mm]
Diamètre intérieur
(maximal) [mm]
Épaisseur d'isolation
[mm]
EAN Contenu primaire
[métrique]
15 AF-3-015-A 16 17.5 13.5 7612207253740 108 m
18 AF-3-018-A 19 20.5 14 7612207253757 96 m
22 AF-3-022-A 23 24.5 14.5 7612207253764 84 m
28 AF-3-028-A 29 30.5 15.5 7612207253771 64 m
35 AF-3-035-A 36 38 16 7612207397512 46 m
42 AF-3-042-A 43.5 45.5 16.5 7612207253801 40 m
48 AF-3-048-A 49.5 51.5 16.5 7612207253832 32 m
54 AF-3-054-A 55 57 17 7612207253856 28 m
60 AF-3-060-A 61.5 63.5 17.5 7612207253863 24 m
76 AF-3-076-A 77 79.5 17.5 7612207253870 16 m
89 AF-3-089-A 90.5 93.5 17.5 7612207253887 16 m
Autres informations
Tolérance d'épaisseur AF-1, AF-2: ±1.0 mm
AF-3, AF-4: ±1.5 mm
Tolérance de longueur ± 1.5 %
Remarques La plupart des articles utilisent une coupe tangentielle et un petit sous-ensemble utilise une surface à coupe radiale.
Contactez-nous pour plus de détails.
CATALOGUE /35
Manchon - auto-adhésif. Noir
AF-4
Diamètre extérieur du
conduit [mm]
Code Diamètre intérieur
(minimal) [mm]
Diamètre intérieur
(maximal) [mm]
Épaisseur d'isolation
[mm]
EAN Contenu primaire
[métrique]
15 AF-4-015-A 16.00 17.50 17 7612207397611 88 m
18 AF-4-018-A 19.00 20.50 17.5 7612207397659 70 m
22 AF-4-022-A 23.00 24.50 18 7612207254020 60 m
28 AF-4-028-A 29.00 30.50 19 7612207254044 48 m
35 AF-4-035-A 36.00 38.00 19.5 7612207254075 36 m
42 AF-4-042-A 43.50 45.50 20.5 7612207254105 32 m
48 AF-4-048-A 49.50 51.50 21 7612207254136 24 m
54 AF-4-054-A 55.00 57.00 21 7612207254143 24 m
60 AF-4-060-A 61.50 63.50 21.5 7612207254150 20 m
64 AF-4-064-A 65.00 67.50 21.5 7612207339284 18 m
70 AF-4-070-A 70.00 73.50 22 7612207279115 16 m
76 AF-4-076-A 77.00 79.50 22 7612207254167 16 m
89 AF-4-089-A 90.5 93.5 22.5 7612207254174 12 m
Autres informations
Tolérance d'épaisseur AF-1, AF-2: ±1.0 mm
AF-3, AF-4: ±1.5 mm
Tolérance de longueur ± 1.5 %
Remarques La plupart des articles utilisent une coupe tangentielle et un petit sous-ensemble utilise une surface à coupe radiale.
Contactez-nous pour plus de détails.
Bobine. Noir
AF-1
Diamètre extérieur du
conduit [mm]
Code Diamètre intérieur
(minimal) [mm]
Diamètre intérieur
(maximal) [mm]
Épaisseur d'isolation
[mm]
EAN Contenu primaire
[métrique]
6 AF-1-006/E 7.00 8.50 7 7612207250411 90 m
8 AF-1-008/E 9.00 10.50 7 7612207250428 80 m
10 AF-1-010/E 11.00 12.50 7.5 7612207250435 60 m
12 AF-1-012/E 13.00 14.50 7.5 7612207250442 50 m
15 AF-1-015/E 16.00 17.50 8 7612207250459 40 m
18 AF-1-018/E 19.00 20.50 8 7612207250466 35 m
22 AF-1-022/E 23.00 24.50 8.5 7612207250473 30 m
28 AF-1-028/E 29.00 30.50 8.5 7612207250480 28 m
Autres informations
Tolérance d'épaisseur
≤6mm: ±1.0mm
7 - 19mm: ±1,5mm

6 AF-2-006/E 7.00 8.50 9.5 7612207252200 60 m
36/ CATALOGUE
Bobine. Noir
AF-2
Diamètre extérieur du
conduit [mm]
Code Diamètre intérieur
(minimal) [mm]
Diamètre intérieur
(maximal) [mm]
Épaisseur d'isolation
[mm]
EAN Contenu primaire
[métrique]
8 AF-2-008/E 9.00 10.50 10 7612207252217 55 m
10 AF-2-010/E 11.00 12.50 11 7612207252224 35 m
12 AF-2-012/E 13.00 14.50 11 7612207252354 32 m
15 AF-2-015/E 16.00 17.50 11.5 7612207252361 32 m
18 AF-2-018/E 19.00 20.50 11.5 7612207252378 30 m
22 AF-2-022/E 23.00 24.50 12 7612207252385 26 m
28 AF-2-028/E 29.00 30.50 12.5 7612207252392 20 m
Autres informations
Tolérance d'épaisseur
≤6mm: ±1.0mm
7 - 19mm: ±1,5mm
> 19mm: ±2.0mm
Tolérance de longueur ± 1.5%
Plaque - standard. Noir
Code Épaisseur d'isolation [mm] Largeur [mm] Longueur [m] EAN Contenu primaire
[métrique]
AF-10MM 10 500 2 7612207250930 13 m²
AF-13MM 13 500 2 7612207250947 9 m²
AF-16MM 16 500 2 7612207250954 8 m²
AF-19MM 19 500 2 7612207250961 7 m²
AF-25MM 25 500 2 7612207250978 5 m²
AF-32MM 32 500 2 7612207250985 4 m²
AF-50MM 50 500 2 7612207251005 3 m²
Autres informations
Tolérance d'épaisseur 7 -19 mm: ±1.5 mm
>19 mm: ±2.0 mm
Tolérance de longueur ± 1.5 %
Remarques Une feuille de 1 m² peut être remplacée par deux feuilles de 0,5 m².
Plaque - autoadhésive. Noir
Code Épaisseur d'isolation [mm] Largeur [mm] Longueur [m] EAN Contenu primaire
[métrique]
AF-10MM/A 10 500 2 7612207251258 13 m²
AF-13MM/A 13 500 2 7612207251265 9 m²
AF-19MM/A 19 500 2 7612207251296 7 m²
AF-25MM/A 25 500 2 7612207251319 5 m²
AF-32MM/A 32 500 2 7612207271140 4 m²
AF-50MM/A 50 500 2 7612207251456 3 m²
Autres informations
Tolérance d'épaisseur 7 -19 mm: ±1.5 mm
>19 mm: ±2.0 mm
Tolérance de longueur ± 1.5 %
Remarques Une feuille de 1 m² peut être remplacée par deux feuilles de 0,5 m².
CATALOGUE /37
Rouleaux - standard. Noir
Code Épaisseur d'isolation [mm] Largeur [mm] Longueur [m] EAN Contenu primaire
[métrique]
AF-03MM/E 3 1,000 30 7612207279603 30 m²
AF-06MM/E 6 1,000 15 7612207279627 15 m²
AF-10MM/E 10 1,000 10 7612207250831 10 m²
AF-13MM/E 13 1,000 8 7612207250848 8 m²
AF-16MM/E 16 1,000 7 7612207250855 7 m²
AF-19MM/E 19 1,000 6 7612207250862 6 m²
AF-25MM/E 25 1,000 4 7612207250879 4 m²
AF-32MM/E 32 1,000 3 7612207250886 3 m²
AF-50MM/E 50 1,000 5 7612207251012 5 m²
Autres informations
Tolérance d'épaisseur 3mm: ±1.5mm
6mm: ±1.0mm
7 - 19mm: ±1.5mm
>19mm: ±2.0mm
Tolérance de longueur ±1.5%
Remarques Une feuille de 1 m² peut être remplacée par deux feuilles de 0,5 m².
Rouleaux - standard autoadhésif. Noir
Code Épaisseur d'isolation [mm] Largeur [mm] Longueur [m] EAN Contenu primaire
[métrique]
AF-03MM/EA 3 1,000 30 7612207279610 30 m²
AF-06MM/EA 6 1,000 15 7612207279634 15 m²
AF-10MM/EA 10 1,000 10 7612207251050 10 m²
AF-13MM/EA 13 1,000 8 7612207251067 8 m²
AF-16MM/EA 16 1,000 7 7612207251289 7 m²
AF-19MM/EA 19 1,000 6 7612207251302 6 m²
AF-25MM/EA 25 1,000 4 7612207251326 4 m²
AF-32MM/EA 32 1,000 3 7612207271133 3 m²
AF-50MM/EA 50 1,000 5 7612207319880 5 m²
Autres informations
Tolérance d'épaisseur
3mm: ±1.5mm
6mm: ±1.0mm

T90
2 segments 30 76122074158
65
3 pc - - - - - -
89 AF-5-089-
T90
2 Segments 30.50 76122074159
88
3 pc - - - - - -
Bande – isolation. Noir
Code Épaisseur [mm] Largeur [mm] Longueur [m] Contenu primaire [pièces]
AF-TAPE-MC 3 50 15 12 pc
AF-TAPE-MC/6 3.00 50.00 15.000 6 pc
Bandes - autoadhésives. Noir
Code Épaisseur [mm] Largeur [mm] Longueur [m] Contenu primaire [pièces]
AF-10MM/E-S50 10.00 50.00 10.000 20 rouleau(x)
AF-10MM/E-S100 10 100 10 10 rouleau(x)
AF-13MM/E-S50 13 50 8 20 rouleau(x)
AF-13MM/E-S100 13.00 100.00 8.000 10 rouleau(x)
AF-19MM/E-S50 19 50 6 20 rouleau(x)
AF-19MM/E-S75 19 75 6 13 rouleau(x)
AF-19MM/E-S100 19 100 6 10 rouleau(x)
ArmaFix AF . Supports de tuyaux combinés - Kombipacks. Support de tuyau et collier de serrage adapté, conçu pour être utilisé avec AF/ArmaFlex.
AF-2 (Épaisseur de l'isolant: 9.5mm - 16.0mm) AF-4 (AF-3)* (Épaisseur de l'isolant 15.5 mm - 22.5 mm)
Diamètre
extérieur du

Diamètre
extérieur du
conduit [mm]
S'adapte
également
aux tuyaux
de diamètre
extérieur
[mm]
Distance
maximale
autorisée [m]
Code EAN Contenu
primaire
[pièces]
10 12 2.000 FX-2-10/12K 76122072772
41
32 pc 10 12 2.000 FX-4(3)-10/1
2K
76122072773

Diamètre
extérieur du
conduit [mm]
S'adapte
également
aux tuyaux
de diamètre
extérieur
[mm]
Distance
maximale
autorisée [m]
Code EAN Contenu
primaire
[pièces]
15 18 2.000 FX-2-15/18K 76122072772
58
24 pc 15 18 2.000 FX-4(3)-15/1
8K
76122072773
88
24 pc
22 25 2.750 FX-2-22/25K 76122072772
65
24 pc 22 25 2.750 FX-4(3)-22/2
5K
76122072773
95
12 pc
28 30 3.000 FX-2-28/30K 76122072772
72
16 pc 28 30 3.000 FX-4(3)-28/3
0K
76122072774
01
12 pc
35 38 3.500 FX-2-35/38K 76122072772
89
12 pc 35 38 3.500 FX-4(3)-35/3
8K
76122072774
18
12 pc
42 45 3.750 FX-2-42/45K 76122072772
96
12 pc 42 45 3.750 FX-4(3)-42/4
5K
76122072774
25
12 pc
48 4.250 FX-2-48K 76122072773
02
12 pc 48 4.250 FX-4(3)-48K 76122072774
32
12 pc
54 57 4.250 FX-2-54/57K 76122072773
19
12 pc 54 57 4.250 FX-4(3)-54/5
7K
76122072774
49
16 pc
60 64 4.750 FX-2-60/64K 76122072773
26
10 pc 60 64 4.750 FX-4(3)-60/6
4K
76122072774
56
12 pc
70 4.750 FX-2-70K 76122072773
33
16 pc 70 4.750 FX-4(3)-70K 76122072774
63
12 pc
76 80 5.500 FX-2-76/80K 76122072773
40
12 pc 76 80 5.500 FX-4(3)-76/8
0K
76122072774
70
18 pc
89 6.000 FX-2-89K 76122072773
57
8 pc 89 6.000 FX-4(3)-89K 76122072775
93
14 pc
Autres informations
Régulation Distance maximale autorisée selon la norme DIN 1988.
Remarques Supports pour tubes en plastique et en acier inoxydable disponibles sur demande.
*Convient aux tubes d'épaisseur d'isolation AF-3 et AF-4.
ArmaFix AF . Supports de tuyaux combinés - Kombipacks. Support de tuyau et collier de serrage adapté, conçu pour être utilisé avec AF/ArmaFlex.
AF-6 (Épaisseur de l'isolant: 32.0mm - 45.0mm)
Diamètre extérieur du
conduit [mm]
S'adapte également aux
tuyaux de diamètre
extérieur [mm]
Distance maximale
autorisée [m]
Code EAN Contenu primaire [pièces]
15 18 2.000 FX-6-15/18K 7612207277487 20 pc
22 25 2.75 FX-6-22/25K 7612207277494 18 pc
28 30 3.000 FX-6-28/30K 7612207277500 12 pc
35 38 3.500 FX-6-35/38K 7612207277517 12 pc
42 45 3.750 FX-6-42/45K 7612207277524 12 pc
48 4.250 FX-6-48K 7612207277531 12 pc
54 57 4.250 FX-6-54/57K 7612207277548 8 pc
60 64 4.750 FX-6-60/64K 7612207277555 10 pc
70 4.750 FX-6-70K 7612207277562 9 pc
76 80 5.500 FX-6-76/80K 7612207277579 6 pc
89 6.000 FX-6-89K 7612207277586 4 pc
Autres informations
Régulation Distance maximale autorisée selon la norme DIN 1988.
42/ CATALOGUE
ArmaFix AF . Supports de tuyaux combinés - Kombipacks. Support de tuyau et collier de serrage adapté, conçu pour être utilisé avec AF/ArmaFlex.

également aux
tuyaux de
diamètre
extérieur [mm]
Distance
maximale
autorisée [m]
Code Diamètre
extérieur [mm]
Longueur [mm] EAN Contenu
primaire
[pièces]
Code Contenu
primaire
[pièces]
10 12 2.000 FX-2-10/12 34 - 36 45.00 7612207265415 32 pc PCX 025/030 25 pc
15 18 2.000 FX-2-15/18 40 - 43 45.00 7612207265422 32 pc PCX 033/037 25 pc
22 25 2.750 FX-2-22/25 47 - 50 45.00 7612207265439 32 pc PCX 042/046 25 pc
28 30 3.000 FX-2-28/30 53 - 56 45.00 7612207265446 32 pc PCX 047/052 25 pc
35 38 3.500 FX-2-35/38 61 - 65 50.00 7612207265453 28 pc PCX 054/058 25 pc
42 45 3.750 FX-2-42/45 69 - 72 50.00 7612207265460 28 pc PCX 063/068 25 pc
48 4.250 FX-2-48 76 55.00 7612207265477 28 pc PCX 068/073 10 pc
54 57 4.250 FX-2-54/57 82 - 85 55.00 7612207265484 28 pc PCX 072/080 10 pc
60 64 4.750 FX-2-60/64 89 - 92 65.00 7612207265491 24 pc PCX 082/085 10 pc
70 4.750 FX-2-70 98 65.00 7612207265507 24 pc PCX 092/099 10 pc
76 80 5.500 FX-2-76/80 105 - 109 75.00 7612207265514 20 pc PCX 099/103 10 pc
89 6.000 FX-2-89 118 95.00 7612207265521 16 pc PCX 112/118 10 pc
102 108 6.000 FX-2-102/108 134 - 141 95.00 7612207265538 16 pc PCX 133/137 10 pc
110 114 6.000 FX-2-110/114 140 - 144 115.00 7612207265545 12 pc PCX 137/142 10 pc
125 6.000 FX-2-125 158 115.00 7612207265552 12 pc PCX 145/152 10 pc
133 140 6.000 FX-2-133/140 165 - 172 115.00 7612207265569 12 pc PCX 159/164 10 pc
160 6.000 FX-2-160 193 115.00 7612207265576 9 pc PCX 190 10 pc
165 168 6.000 FX-2-165/168 198 - 201 125.00 7612207265583 9 pc PCX 199 10 pc
Autres informations
Régulation Distance maximale autorisée selon la norme DIN 1988.
Remarques Supports pour tuyaux en plastique et en acier inoxydable disponibles sur demande.
Le diamètre extérieur est le même que le diamètre d'installation.

également aux
tuyaux de
diamètre
extérieur [mm]
Distance
maximale
autorisée [m]
Code Diamètre
extérieur [mm]
Longueur [mm] EAN Contenu
primaire
[pièces]
Code Contenu
primaire
[pièces]
10 12 2 FX-6-10/12 68 - 71 75 7612207390254 20 pc PCX 063/068 25 pc
15 18 2 FX-6-15/18 74 - 77 75 7612207265880 20 pc PCX 068/073 10 pc
22 25 2.75 FX-6-22/25 80 - 84 75 7612207265897 20 pc PCX 072/080 10 pc
44/ CATALOGUE
ArmaFix AF . Support de tuyau
AF-6 (Épaisseur de l'isolant: 32.0mm - 45.0mm) Collier de serrage pour tuyau
apparenté
Diamètre
extérieur du
conduit [mm]
S'adapte
également aux
tuyaux de
diamètre
extérieur [mm]
Distance
maximale
autorisée [m]
Code Diamètre
extérieur [mm]
Longueur [mm] EAN Contenu
primaire
[pièces]
Code Contenu
primaire
[pièces]
28 30 3 FX-6-28/30 91 - 95 75 7612207265903 20 pc PCX 082/085 10 pc
35 38 3.5 FX-6-35/38 104 - 109 85 7612207265910 16 pc PCX 099/103 10 pc
42 45 3.75 FX-6-42/45 113 - 116 85 7612207265927 16 pc PCX 099/103 10 pc
48 4.25 FX-6-48 119 85 7612207265934 16 pc PCX 112/118 10 pc
54 57 4.25 FX-6-54/57 126 - 129 85 7612207265941 16 pc PCX 112/118 10 pc
60 64 4.75 FX-6-60/64 134 - 137 100 7612207265958 12 pc PCX 133/137 10 pc
70 4.75 FX-6-70 144 100 7612207265965 12 pc PCX 137/142 10 pc
76 80 5.5 FX-6-76/80 152 - 156 115 7612207265972 12 pc PCX 137/142 10 pc
89 6 FX-6-89 167 125 7612207265989 12 pc PCX 159/164 10 pc
102 108 6 FX-6-102/108 179 - 188 125 7612207265996 12 pc PCX 190 10 pc
110 114 6 FX-6-110/114 188 - 196 145 7612207266009 12 pc PCX 199 10 pc
125 6 FX-6-125 207 145 7612207266016 12 pc PCX 206 10 pc
133 140 6 FX-6-133/140 219 - 225 145 7612207266023 8 pc PCX 231 10 pc
160 6 FX-6-160 248 145 7612207266030 6 pc PCX 249 10 pc
165 168 6 FX-6-165/168 254 - 257 165 7612207266047 5 pc PCX 259 10 pc
204 6 FX-6-204 305 215 7612207266054 3 pc - -
216 219 6 FX-6-216/219 317 - 320 215 7612207266061 1 pc - -
254 6 FX-6-254 355 215 7612207266078 1 pc - -
267 273 6 FX-6-267/273 368 - 374 215 7612207266085 1 pc - -
306 6 FX-6-306 407 215 7612207266092 6 pc - -
324 4.5 FX-6-324 425 215 7612207266108 6 pc - -
356 4.2 FX-6-356 457 215 7612207266115 6 pc - -
406 4.2 FX-6-406 507 215 7612207266122 2 pc - -
457 3.7 FX-6-457 558 215 7612207266139 2 pc - -
508 3.4 FX-6-508 609 215 7612207266146 2 pc - -
610 2.90 FX-6-610 711 215 7612207266153 2 pc - -
Autres informations
Régulation Distance maximale autorisée selon la norme DIN 1988.
Remarques Supports pour tuyaux en plastique et en acier inoxydable disponibles sur demande.
Le diamètre extérieur est le même que le diamètre d'installation.
*Convient aux tubes d'épaisseur d'isolation AF-3 et AF-4.
ArmaFix AF . Supports de conduit
Code Épaisseur d'isolation [mm] Largeur [mm] Longueur [m] EAN Contenu primaire [pièces]
AS-13MM 13 100 2 7612207470154 7 pc
AS-19MM 19 100.00 2.000 7612207335873 5 pc
AS-25MM 25 100.00 2.000 7612207323818 4 pc
AS-32MM 32 100 2 7612207337839 3 pc
AS-50MM 50 100 2 7612207337846 2 pc
CATALOGUE /45
Adhésifs et nettoyants
Description synthétique Description Contenu primaire [pièces]
ADH520/0,25E Boîtes de 0,25 litre de colle ArmaFlex 520 avec pinceau